Kossóvics. Tum aliis alij curribus media per civium, militumque agmina vesti, in arcem ingrediuntur. Coronâ inde & insignibus Regni, à Magnatibus Adamo L. B. Berényi, Nicolao L. B. Czápári, Georgio L. B. Gillányi, Josepho L. B. Maholányi: Totidemque Nobilibus, D. Nicolao Feszenczki, D. Gabriele Bossányi, D. Georgio Czinderi, D. Martino Kossóvics in currum Regium impositis; distributo itâ ferè ordine, ad D. Martini, Princeps Urbis templum profecti sunt, Civibus Militibúsque scitè per ordines & signa divisis. Equites primùm ingressi Nobiles non nulli, currus deinde tres partim Præfules, Magnates partim, Nobilésque deduxerunt, tum quarto Palatinus curru delatus, Postremus Coronam, & Conservatores Coronæ, Germanis hunc utrinque & Hungarîs custodibus stipantibus invexit: Hos Urbis demum Senatus pro dignitate sua splendide prosecutus. Ubi ad templi fores perveniunt; Magnates Nobilésque qui Coronam in currum antè sustulerant, hic rursus cum Cista curru expositam, in locum condendis Sacris Vasis destinatum inferunt; cujus foribus à Palatino & Conservatoribus Coronæ apposito Sigillô obseratis, Custodes Germani, Hungarique dati sunt. Exinde duabus pro Templi limine centuriis excubias agentibus, reliquus qui superabat Templi ornatus apparatus est.

Vige-

Vigesima Mensis ejusdem die, Dominica, vix dum etiam tenebris evolutâ, Cives edito quatuordecies per Urbem tympanorum Streptu evocati ad sua signa evolant, atque à Divi Michaëlis primùm porta distributo per gemina platearum latera ordine usque ad sacras D. Martino se se ædes diffundunt. Extra Urbem universa Equitum Rabuttinianorum Legio, dispertitis à Cænobio Capucinorum, usque ad plateam Tyrnaviam versùs prospectantem agminibus, profertur. Ab hac porro ad Fratrum Misericordiæ Templum usque, peditatûs Neypergiani; hinc ad Divi Laurentij portam Equitum Altheimianorum ordoporrigebatur. Horam deinde circiter septimam Palatinus cum Judice Curiæ & Magnatibus, in Arcem profectus, Coronâ interea, Regni insignibus, aliisque pro inauguratione Regia sollicitè intentéque, ab iis qui Coronam ex Arce pridie detulerunt, in Templo curatis. Haud multò pòst, Dominus Personalis Præsentia Regiæ in Iudiciis Locumtenens, cum Statibus & Ordinibus Regni in Templum ingressi; ut cuique disposita erant loca, sedesque capiunt.

Horâ 8vâ Augustissimus illo, quo referemus Or-^{20. Maj.}
_{Itex. 5.}dine ex Arce egressus. Duo qui iter præsignarent ex Cæsareis longè præibant; His compositus, & elegans famulorum ordo successit ut Dominis, colore perinde splendoréque vestium distinctus, & diversus; Tum Equites Comitatuum, Urbiūmque Legati ingressi;